
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.03.31.1-C/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/04/2020 07/04/2020 07/04/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS E ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA NAS AREAS DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE PLANEJAMENTO, OBJETIVANDO A MODERNIZAÇÃO 
ORGANIZACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pela Informação JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA SOCORRO COUTO ROLL

Responsável pela Adjudicação JOSÉ EREDILSON BRAGA

Responsável pela Homologação JOSÉ EREDILSON BRAGA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/04/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

07/04/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

07/04/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

07/04/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 11/01/2026 16:33:16


